

P.V.F.H. ApS
Østervej 4, 3480 Fredensborg

CVR-nr. 19 52 09 94

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2023.

Peter Fibiger-Lundberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	P.V.F.H. ApS Østervej 4 3480 Fredensborg CVR-nr.: 19 52 09 94 Stiftet: 11. september 1996 Hjemsted: Fredensborg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Peter Fibiger-Lundberg
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Kapitalinteresser	S.B. Lyngby ApS, Gentofte Ginsborg Frederiksberg Centret ApS, Gentofte T.H. Lyngby ApS, Kongens Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre selskaber samt formueanbringelse i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 278.298 kr. mod 1.758.402 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttotab	-21.640	-19.347
Indtægter af kapitalinteresser	1.097.000	265.085
Andre finansielle indtægter	310.459	1.941.890
Øvrige finansielle omkostninger	-1.107.521	-8.036
Resultat før skat	278.298	2.179.592
1 Skat af årets resultat	0	-421.190
Årets resultat	278.298	1.758.402
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.097.000	-59.915
Udbytte for regnskabsåret	600.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	0	318.317
Disponeret fra overført resultat	-1.418.702	0
Disponeret i alt	278.298	1.758.402

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		2022 kr.	2021 kr.
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	4.080.878	2.889.889
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	800.000	800.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.880.878</u>	<u>3.689.889</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.880.878</u>	<u>3.689.889</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	273.636
	Tilgodehavende selskabsskat	48.201	0
	Andre tilgodehavender	<u>1.500.000</u>	<u>1.520.310</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.548.201</u>	<u>1.793.946</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>7.674.177</u>	<u>8.475.192</u>
	Værdipapirer i alt	<u>7.674.177</u>	<u>8.475.192</u>
	Likvide beholdninger	<u>947.080</u>	<u>2.086.318</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>10.169.458</u>	<u>12.355.456</u>
	Aktiver i alt	<u>15.050.336</u>	<u>16.045.345</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022 kr.	2021 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.641.326	2.710.981
Overført resultat	11.034.619	11.286.666
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	1.500.000
Egenkapital i alt	14.400.945	15.622.647
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	356.402
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	356.402
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Selskabsskat	335.402	54.296
Anden gæld	301.989	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	649.391	66.296
Gældsforpligtelser i alt	649.391	422.698
Passiver i alt	15.050.336	16.045.345

4 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	2.770.896	10.968.349	400.000	14.264.245
Udlodet udbytte	0	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-59.915	318.317	1.500.000	1.758.402
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	2.710.981	11.286.666	1.500.000	15.622.647
Udlodet udbytte	0	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.097.000	-1.418.702	600.000	278.298
Udlodet udbytte fra kapitalinteresser	0	-1.166.655	1.166.655	0	0
	125.000	2.641.326	11.034.619	600.000	14.400.945

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	421.190
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	0	421.190

	30/9 2022 kr.	30/9 2021 kr.
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. oktober 2021	178.908	178.908
Tilgang i årets løb	93.989	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. september 2022	272.897	178.908
Opskrivninger 1. oktober 2021	2.710.981	2.770.896
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.097.000	265.085
Udbytte	0	-325.000
Opskrivninger 30. september 2022	3.807.981	2.710.981
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	4.080.878	2.889.889

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos P.V.F.H. ApS kr.
S.B. Lyngby ApS, Gentofte	50 %	1.691.727	1.000.823	845.864
Ginsborg Frederiksberg Centret ApS, Gentofte	50 %	5.613.764	1.151.834	2.806.882
T.H. Lyngby ApS, Kongens Lyngby	33,33 %	1.284.525	78.866	428.132
		8.590.016	2.231.523	4.080.878

Noter

	30/9 2022 kr.	30/9 2021 kr.
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober 2021	800.000	800.000
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. september 2022	800.000	800.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	800.000	800.000
4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 30. september 2022		7.674.177
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-1.090.268
